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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS GRANADA
GRANADA, 16/11/2019

1 - 1º SESIÓN 16/11/2019

Prueba 17 800m Libre Absoluto mixto.
16/11/2019 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 8:45.83 19,00
50m: 29.56 29.56 250m: 2:40.03 32.71 450m: 4:52.48 33.33 650m: 7:06.34 33.40

100m: 1:01.81 32.25 300m: 3:13.03 33.00 500m: 5:25.78 33.30 700m: 7:39.55 33.21
150m: 1:34.44 32.63 350m: 3:46.20 33.17 550m: 5:59.27 33.49 750m: 8:13.23 33.68
200m: 2:07.32 32.88 400m: 4:19.15 32.95 600m: 6:32.94 33.67 800m: 8:45.83 32.60

2. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 9:10.33 16,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:47.36 34.29 450m: 5:06.83 35.02 650m: 7:26.71 35.25

100m: 1:04.12 33.57 300m: 3:21.72 34.36 500m: 5:41.71 34.88 700m: 8:01.35 34.64
150m: 1:38.25 34.13 350m: 3:56.67 34.95 550m: 6:16.76 35.05 750m: 8:36.28 34.93
200m: 2:13.07 34.82 400m: 4:31.81 35.14 600m: 6:51.46 34.70 800m: 9:10.33 34.05

3. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 9:14.04 14,00
50m: 30.41 30.41 250m: 2:51.81 35.04 450m: 5:12.71 34.94 650m: 7:32.44 34.62

100m: 1:05.22 34.81 300m: 3:26.69 34.88 500m: 5:47.81 35.10 700m: 8:06.34 33.90
150m: 1:41.14 35.92 350m: 4:01.90 35.21 550m: 6:22.57 34.76 750m: 8:40.84 34.50
200m: 2:16.77 35.63 400m: 4:37.77 35.87 600m: 6:57.82 35.25 800m: 9:14.04 33.20

4. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 9:27.67 13,00
50m: 31.13 31.13 250m: 2:49.25 34.80 450m: 5:11.16 35.89 650m: 7:35.64 37.25

100m: 1:05.11 33.98 300m: 3:24.44 35.19 500m: 5:47.06 35.90 700m: 8:13.28 37.64
150m: 1:39.78 34.67 350m: 3:59.80 35.36 550m: 6:22.54 35.48 750m: 8:51.31 38.03
200m: 2:14.45 34.67 400m: 4:35.27 35.47 600m: 6:58.39 35.85 800m: 9:27.67 36.36

5. DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana 9:30.17 -
50m: 31.81 31.81 250m: 2:54.37 35.91 450m: 5:17.92 35.88 650m: 7:43.91 36.69

100m: 1:06.52 34.71 300m: 3:29.78 35.41 500m: 5:54.63 36.71 700m: 8:20.22 36.31
150m: 1:42.35 35.83 350m: 4:05.82 36.04 550m: 6:31.42 36.79 750m: 8:56.15 35.93
200m: 2:18.46 36.11 400m: 4:42.04 36.22 600m: 7:07.22 35.80 800m: 9:30.17 34.02

6. MARQUEZ SANCHEZ, Luis 98 C.D.U. Granada 9:41.38 12,00
50m: 31.56 31.56 250m: 2:55.77 36.97 450m: 5:24.50 37.26 650m: 7:53.44 37.59

100m: 1:06.34 34.78 300m: 3:32.77 37.00 500m: 6:01.10 36.60 700m: 8:30.42 36.98
150m: 1:42.39 36.05 350m: 4:10.19 37.42 550m: 6:38.79 37.69 750m: 9:06.91 36.49
200m: 2:18.80 36.41 400m: 4:47.24 37.05 600m: 7:15.85 37.06 800m: 9:41.38 34.47

7. FANDILA BUNCE, Gema 04 C.N. Churriana 9:49.75 -
50m: 33.21 33.21 250m: 2:59.85 37.04 450m: 5:28.74 37.22 650m: 7:59.84 37.98

100m: 1:09.27 36.06 300m: 3:36.66 36.81 500m: 6:06.46 37.72 700m: 8:37.08 37.24
150m: 1:45.85 36.58 350m: 4:13.99 37.33 550m: 6:44.16 37.70 750m: 9:14.34 37.26
200m: 2:22.81 36.96 400m: 4:51.52 37.53 600m: 7:21.86 37.70 800m: 9:49.75 35.41

8. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.N. Inacua Huetor Vega 9:50.65 11,00
50m: 32.67 32.67 250m: 3:01.03 37.52 450m: 5:29.98 36.69 650m: 7:59.46 37.16

100m: 1:08.91 36.24 300m: 3:38.43 37.40 500m: 6:07.54 37.56 700m: 8:37.23 37.77
150m: 1:46.27 37.36 350m: 4:15.95 37.52 550m: 6:45.36 37.82 750m: 9:14.50 37.27
200m: 2:23.51 37.24 400m: 4:53.29 37.34 600m: 7:22.30 36.94 800m: 9:50.65 36.15

9. SANCHEZ AIJON, Elena 03 C.N. Churriana 9:50.66 -
50m: 33.25 33.25 250m: 2:59.90 37.38 450m: 5:31.36 38.40 650m: 8:02.60 36.62

100m: 1:09.21 35.96 300m: 3:37.24 37.34 500m: 6:09.83 38.47 700m: 8:39.63 37.03
150m: 1:45.69 36.48 350m: 4:15.01 37.77 550m: 6:48.15 38.32 750m: 9:16.01 36.38
200m: 2:22.52 36.83 400m: 4:52.96 37.95 600m: 7:25.98 37.83 800m: 9:50.66 34.65

10. FREIRE FIGUEIRA, Luis Romano 00 C.D.U. Granada 9:56.56 10,00
50m: 32.08 32.08 250m: 3:00.28 37.37 450m: 5:31.92 37.74 650m: 8:04.83 38.25

100m: 1:08.34 36.26 300m: 3:38.19 37.91 500m: 6:10.19 38.27 700m: 8:42.90 38.07
150m: 1:45.53 37.19 350m: 4:16.21 38.02 550m: 6:48.34 38.15 750m: 9:20.07 37.17
200m: 2:22.91 37.38 400m: 4:54.18 37.97 600m: 7:26.58 38.24 800m: 9:56.56 36.49
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS GRANADA
GRANADA, 16/11/2019

Prueba 17, Todos, 800m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. LOPEZ BROCHARD, Emilio 04 C.N. Armilla 10:02.63 9,00
50m: 32.19 32.19 250m: 3:01.15 37.82 450m: 5:33.56 37.97 650m: 8:08.00 38.43

100m: 1:08.50 36.31 300m: 3:39.00 37.85 500m: 6:11.71 38.15 700m: 8:46.54 38.54
150m: 1:45.65 37.15 350m: 4:17.20 38.20 550m: 6:50.64 38.93 750m: 9:25.18 38.64
200m: 2:23.33 37.68 400m: 4:55.59 38.39 600m: 7:29.57 38.93 800m: 10:02.63 37.45

12. RAMIREZ RODRIGUEZ, Maria 01 C.N. Inacua Huetor Vega 10:09.54 8,00
50m: 33.15 33.15 250m: 3:01.52 37.74 450m: 5:36.02 39.13 650m: 8:12.87 39.14

100m: 1:08.98 35.83 300m: 3:39.58 38.06 500m: 6:15.49 39.47 700m: 8:51.61 38.74
150m: 1:46.00 37.02 350m: 4:18.00 38.42 550m: 6:54.89 39.40 750m: 9:30.89 39.28
200m: 2:23.78 37.78 400m: 4:56.89 38.89 600m: 7:33.73 38.84 800m: 10:09.54 38.65

13. PASCUAL FOLGOSO, Carmen 06 C.N. Churriana 10:14.64 -
50m: 34.14 34.14 250m: 3:03.45 37.88 450m: 5:38.32 39.22 650m: 8:16.87 39.91

100m: 1:10.57 36.43 300m: 3:41.68 38.23 500m: 6:17.46 39.14 700m: 8:56.81 39.94
150m: 1:47.80 37.23 350m: 4:20.11 38.43 550m: 6:57.14 39.68 750m: 9:36.12 39.31
200m: 2:25.57 37.77 400m: 4:59.10 38.99 600m: 7:36.96 39.82 800m: 10:14.64 38.52

14. MARTINEZ LUQUE, Africa 04 C.N. Churriana 10:21.77 -
50m: 34.01 34.01 250m: 3:03.39 38.59 450m: 5:36.99 38.03 650m: 8:17.18 41.29

100m: 1:10.52 36.51 300m: 3:41.92 38.53 500m: 6:16.57 39.58 700m: 8:57.51 40.33
150m: 1:47.53 37.01 350m: 4:19.74 37.82 550m: 6:56.00 39.43 750m: 9:40.51 43.00
200m: 2:24.80 37.27 400m: 4:58.96 39.22 600m: 7:35.89 39.89 800m: 10:21.77 41.26

15. HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 C.D.U. Granada 10:22.91 -
50m: 34.16 34.16 250m: 3:11.68 39.76 450m: 5:51.64 39.66 650m: 8:29.78 39.38

100m: 1:12.64 38.48 300m: 3:51.45 39.77 500m: 6:31.86 40.22 700m: 9:08.66 38.88
150m: 1:52.17 39.53 350m: 4:31.58 40.13 550m: 7:11.02 39.16 750m: 9:47.00 38.34
200m: 2:31.92 39.75 400m: 5:11.98 40.40 600m: 7:50.40 39.38 800m: 10:22.91 35.91

16. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril 10:25.15 -
50m: 35.68 35.68 250m: 3:10.64 39.15 450m: 5:49.56 39.75 650m: 8:29.23 39.90

100m: 1:14.10 38.42 300m: 3:50.15 39.51 500m: 6:29.51 39.95 700m: 9:09.19 39.96
150m: 1:52.71 38.61 350m: 4:30.00 39.85 550m: 7:09.35 39.84 750m: 9:48.02 38.83
200m: 2:31.49 38.78 400m: 5:09.81 39.81 600m: 7:49.33 39.98 800m: 10:25.15 37.13

17. HUERTAS KOROCHKINA, Alexia 06 C.D.U. Granada 10:46.06 -
50m: 35.40 35.40 250m: 3:15.91 41.26 450m: 6:01.24 41.60 650m: 8:45.78 40.63

100m: 1:15.02 39.62 300m: 3:57.46 41.55 500m: 6:42.26 41.02 700m: 9:27.23 41.45
150m: 1:54.54 39.52 350m: 4:38.37 40.91 550m: 7:23.55 41.29 750m: 10:07.78 40.55
200m: 2:34.65 40.11 400m: 5:19.64 41.27 600m: 8:05.15 41.60 800m: 10:46.06 38.28

18. MARTIN VEGA, Nazareth 06 R.C. Nautico De Motril 10:51.83 -
50m: 35.00 35.00 250m: 3:15.71 41.33 450m: 6:01.52 40.95 650m: 8:50.00 41.81

100m: 1:13.45 38.45 300m: 3:57.20 41.49 500m: 6:43.59 42.07 700m: 9:31.86 41.86
150m: 1:53.46 40.01 350m: 4:38.83 41.63 550m: 7:26.06 42.47 750m: 10:12.20 40.34
200m: 2:34.38 40.92 400m: 5:20.57 41.74 600m: 8:08.19 42.13 800m: 10:51.83 39.63

19. GARCIA GONZALEZ, Alejandro 05 R.C. Nautico De Motril 11:05.18 -
50m: 36.60 36.60 250m: 3:19.49 41.59 450m: 6:07.88 42.34 650m: 8:57.88 42.68

100m: 1:16.24 39.64 300m: 4:01.67 42.18 500m: 6:49.94 42.06 700m: 9:40.81 42.93
150m: 1:56.96 40.72 350m: 4:43.46 41.79 550m: 7:32.53 42.59 750m: 10:23.59 42.78
200m: 2:37.90 40.94 400m: 5:25.54 42.08 600m: 8:15.20 42.67 800m: 11:05.18 41.59

20. MARFIL BLANCA, Andrea 03 C.N. Inacua Huetor Vega 11:23.54 -
50m: 37.72 37.72 250m: 3:27.37 43.24 450m: 6:20.29 43.42 650m: 9:14.44 43.36

100m: 1:18.98 41.26 300m: 4:10.42 43.05 500m: 7:03.54 43.25 700m: 9:57.70 43.26
150m: 2:01.53 42.55 350m: 4:53.82 43.40 550m: 7:47.31 43.77 750m: 10:40.86 43.16
200m: 2:44.13 42.60 400m: 5:36.87 43.05 600m: 8:31.08 43.77 800m: 11:23.54 42.68

21. LOPEZ SUAREZ, Isabel 04 C.N. Inacua Huetor Vega 11:39.54 -
50m: 36.28 36.28 250m: 3:26.23 43.91 450m: 6:25.38 45.25 650m: 9:26.21 45.07

100m: 1:17.16 40.88 300m: 4:10.56 44.33 500m: 7:10.49 45.11 700m: 10:11.29 45.08
150m: 1:59.54 42.38 350m: 4:54.98 44.42 550m: 7:55.73 45.24 750m: 10:56.34 45.05
200m: 2:42.32 42.78 400m: 5:40.13 45.15 600m: 8:41.14 45.41 800m: 11:39.54 43.20
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GRANADA, 16/11/2019

Prueba 17, Todos, 800m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

22. RAMIREZ RODRIGUEZ, Laura 04 C.N. Inacua Huetor Vega 12:16.89 -
50m: 40.30 40.30 250m: 3:40.63 45.70 450m: 6:47.83 47.03 650m: 9:57.71 47.50

100m: 1:23.95 43.65 300m: 4:27.00 46.37 500m: 7:34.98 47.15 700m: 10:44.79 47.08
150m: 2:09.24 45.29 350m: 5:14.01 47.01 550m: 8:22.17 47.19 750m: 11:31.12 46.33
200m: 2:54.93 45.69 400m: 6:00.80 46.79 600m: 9:10.21 48.04 800m: 12:16.89 45.77

Prueba 18 Fem., 50m Espalda Absoluto Fem.
16/11/2019 - 10:36 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA JIMENEZ, Alba 01 C.N. Churriana 32.86 19,00
2. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 34.05 16,00
3. MORAGA MORENO, Carmen Alejandra01 C.N. Las Gabias 34.70 14,00
4. TEVA SANCHEZ, Marta 00 C.N. Inacua Huetor Vega 35.19 13,00
5. HERNANDEZ GARCIA, Martina 02 R.C. Nautico De Motril 35.34 12,00
6. BANDERA VIÑOLO, Andrea 04 C.D.U. Granada 35.43 11,00
7. CAMPOS MANCILLA, Isabel 03 C.N. Las Gabias 36.47 10,00
8. DIAZ SABIO, Paula 04 C.D.U. Granada 38.06 -
9. MARTIN MOLINA, Lucia 02 C.N. Inacua Huetor Vega 38.21 9,00

10. RODRIGUEZ SILLERO, Noelia 03 C.D.U. Granada 38.53 -
11. COBOS DELGADO, Raquel 03 C.N. Las Gabias 39.60 -
12. COBO MANZANO, Julia 06 C.N. Las Gabias 40.04 -
13. ANGUITA RUIZ, Eva 07 C.D.U. Granada 42.03 -
14. FLORES BACAS, Ana Begoña 05 C.D.U. Granada 42.11 -
15. EL BEIK MARTIN, Sophia 06 C.D.U. Granada 42.69 -
16. AURENSANZ RODRIGUEZ, Paula 07 R.C. Nautico De Motril 42.71 8,00
17. RUIZ GARCIA, Alba 07 C.N. Las Gabias 44.02 -
18. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 44.09 -
19. RAMON MUÑOZ, Naiara 07 R.C. Nautico De Motril 45.37 -
20. VILLÉN RAMIRO, Ana 07 C.D.U. Granada 46.72 -
21. GALLEGOS PERTIÑEZ, Carlota 07 C.N. Las Gabias 46.79 -
22. GARCIA MARTIN, Eva 07 C.D.U. Granada 47.26 -
23. VILADES LEBRIC, Elisa 01 C.N. Inacua Huetor Vega 55.87 -

DSQ FERNANDEZ PERALES, Alba 07 C.D.Inacua Antonio Prieto -
DSQ LOPEZ DE LA CRUZ, Carmen 07 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR ZURANO ARQUERO, Claudia 04 R.C. Nautico De Motril -

Prueba 19 Masc., 50m Braza Absoluto Masc.
16/11/2019 - 10:42 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 31.81 19,00
2. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.D.U. Granada 32.45 16,00
3. ROLDAN RODRIGUEZ, Luis 02 C.D.U. Granada 32.52 14,00
4. FERNANDEZ MIRANDA, Victor 99 C.N. Las Gabias 32.65 13,00
5. PRADOS LOPEZ, Nestor 02 C.N. Churriana 32.67 12,00
6. NARVAEZ OTERO, Santiago Ramon 02 C.N. Churriana 32.74 11,00
7. LOPEZ SUAREZ, Joaquin 01 C.N. Inacua Huetor Vega 32.86 10,00
8. ARANDA LÓPEZ, Pablo 03 C.N. Churriana 33.02 -
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Prueba 19, Masc., 50m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. MARTINEZ ARAGÓN, Rafael 96 C.N. Churriana 33.45 -
10. SERANTES CONTRERAS, Juan Manuel04 C.D. Los Alamos 34.64 9,00
11. BENLYAMANI EL HAMDOUNI, Achraf 99 C.D.U. Granada 35.48 -
12. SORIA GUERRERO, Jonathan 98 R.C. Nautico De Motril 37.70 8,00
13. BUCETA ANEAS, Samuel 02 C.N. Armilla 40.24 7,00
14. RUIZ ROMERO, Jose Luis 05 C.D.Inacua Antonio Prieto 42.47 6,00

DSQ DE CORDOBA GOZALVEZ, Alfredo 02 R.C. Nautico De Motril -
DSQ LAHOZ PEÑALVER, Carlos 05 C.D. Los Alamos -
WDR LOSKOUTOV, Maxim 05 R.C. Nautico De Motril -

Prueba 20 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
16/11/2019 - 10:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA MOLIZ, Carlos 03 C.D.U. Granada 4:44.57 19,00
50m: 29.52 29.52 150m: 1:40.31 36.88 250m: 2:57.91 42.29 350m: 4:12.80 32.92

100m: 1:03.43 33.91 200m: 2:15.62 35.31 300m: 3:39.88 41.97 400m: 4:44.57 31.77

2. CASTELLANOS MOLINA, Adrian 94 R.C. Nautico De Motril 4:52.64 16,00
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.51 35.41 250m: 2:56.15 42.23 350m: 4:17.35 36.51

100m: 1:03.10 33.87 200m: 2:13.92 35.41 300m: 3:40.84 44.69 400m: 4:52.64 35.29

3. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 4:53.05 14,00
50m: 29.26 29.26 150m: 1:38.83 34.34 250m: 3:00.46 47.18 350m: 4:20.63 33.76

100m: 1:04.49 35.23 200m: 2:13.28 34.45 300m: 3:46.87 46.41 400m: 4:53.05 32.42

4. CANO CASTRO, Pedro 00 C.N. Churriana 4:53.92 13,00
50m: 31.11 31.11 150m: 1:43.40 37.38 250m: 3:03.69 43.35 350m: 4:21.51 33.58

100m: 1:06.02 34.91 200m: 2:20.34 36.94 300m: 3:47.93 44.24 400m: 4:53.92 32.41

5. LOPEZ GARCIA, Alberto 98 C.D.U. Granada 5:03.26 12,00
50m: 31.06 31.06 150m: 1:47.44 39.37 250m: 3:08.82 42.52 350m: 4:28.24 36.53

100m: 1:08.07 37.01 200m: 2:26.30 38.86 300m: 3:51.71 42.89 400m: 5:03.26 35.02

6. COBO HERNANDEZ, Oscar 02 C.N. Churriana 5:06.18 -
50m: 31.68 31.68 150m: 1:48.61 39.47 250m: 3:11.89 43.99 350m: 4:30.88 34.63

100m: 1:09.14 37.46 200m: 2:27.90 39.29 300m: 3:56.25 44.36 400m: 5:06.18 35.30

7. RANCAÑO GAMBOA, Pablo 02 C.N. Churriana 5:09.15 -
50m: 29.84 29.84 150m: 1:42.72 38.90 250m: 3:07.12 45.55 350m: 4:32.49 38.34

100m: 1:03.82 33.98 200m: 2:21.57 38.85 300m: 3:54.15 47.03 400m: 5:09.15 36.66

8. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C. Nautico De Motril 5:10.95 11,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:48.95 39.05 250m: 3:12.96 46.55 350m: 4:36.03 36.04

100m: 1:09.90 38.07 200m: 2:26.41 37.46 300m: 3:59.99 47.03 400m: 5:10.95 34.92

9. CHICA SANCHEZ, Pedro 05 R.C. Nautico De Motril 5:12.25 -
50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.98 40.37 250m: 3:16.55 45.12 350m: 4:37.75 35.18

100m: 1:11.61 38.57 200m: 2:31.43 39.45 300m: 4:02.57 46.02 400m: 5:12.25 34.50

10. TORRES AVILES, German 04 C.D.U. Granada 5:12.77 -
50m: 31.21 31.21 150m: 1:48.77 41.05 250m: 3:14.66 45.59 350m: 4:38.27 37.09

100m: 1:07.72 36.51 200m: 2:29.07 40.30 300m: 4:01.18 46.52 400m: 5:12.77 34.50

11. MORENO BOLIVAR, Juan 03 C.N. Churriana 5:12.85 -
50m: 31.24 31.24 150m: 1:47.38 40.47 250m: 3:13.98 46.99 350m: 4:39.09 37.04

100m: 1:06.91 35.67 200m: 2:26.99 39.61 300m: 4:02.05 48.07 400m: 5:12.85 33.76

12. MARQUEZ RUIZ, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 5:16.26 -
50m: 33.38 33.38 150m: 1:53.68 41.42 250m: 3:19.51 44.93 350m: 4:41.35 36.37

100m: 1:12.26 38.88 200m: 2:34.58 40.90 300m: 4:04.98 45.47 400m: 5:16.26 34.91
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Prueba 20, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

13. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos05 C.N. Churriana 5:20.53 -
50m: 32.60 32.60 150m: 1:51.27 39.64 250m: 3:19.54 48.82 350m: 4:45.49 37.07

100m: 1:11.63 39.03 200m: 2:30.72 39.45 300m: 4:08.42 48.88 400m: 5:20.53 35.04

14. RASO PRADOS, Eduardo 05 C.D.U. Granada 5:20.93 -
50m: 32.56 32.56 150m: 1:53.60 43.37 250m: 3:22.02 46.83 350m: 4:45.89 37.88

100m: 1:10.23 37.67 200m: 2:35.19 41.59 300m: 4:08.01 45.99 400m: 5:20.93 35.04

15. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03 C.N. Churriana 5:23.35 -
50m: 31.04 31.04 150m: 1:49.05 41.75 250m: 3:18.28 46.89 350m: 4:43.82 39.14

100m: 1:07.30 36.26 200m: 2:31.39 42.34 300m: 4:04.68 46.40 400m: 5:23.35 39.53

DSQ ARROYO BRAVO, Nicolas 05 C.D.U. Granada -
DSQ PEREZ LUCENA, Matias 04 C.N. Inacua Huetor Vega -
WDR ISSA-MASAD GUIRAU, Javier 05 C.D.U. Granada -

Prueba 21 Fem., 100m Libre Absoluto Fem.
16/11/2019 - 11:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FABREGAS MORENO, Ines 02 C.N. Churriana 59.05 19,00
50m: 28.23 28.23 100m: 59.05 30.82

2. CUADROS JIMENEZ, Cristina 01 C.N. Inacua Huetor Vega 1:01.23 16,00
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.23 32.48

3. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 1:01.53 14,00
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.53 31.75

4. ÁLVAREZ LORENZO, Martina 02 R.C. Nautico De Motril 1:01.57 13,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.57 32.13

5. AGUDO DOMINGUEZ, Paula 06 C.D.U. Granada 1:01.62 12,00
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.62 32.14

6. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Churriana 1:02.56 11,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:02.56 31.99

7. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 1:03.05 -
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.05 32.46

8. CALIZ GARCIA, Noelia 04 C.N. Churriana 1:03.54 -
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.54 33.40

9. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 1:04.03 10,00
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.03 33.38

10. GAMIZ ASID, Martina 06 C.D.U. Granada 1:04.07 -
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.07 33.43

11. LUQUE VIGO, Mª Jose 02 C.N. Churriana 1:04.50 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.50 33.10

12. AIJON ACOSTA, Andrea 00 R.C. Nautico De Motril 1:04.67 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.67 34.20

13. SANCHEZ AIJON, Elena 03 C.N. Churriana 1:05.04 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.04 33.56

14. RAMIREZ FERNANDEZ, Concepcion 04 C.D.U. Granada 1:05.10 -
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.10 33.98
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS GRANADA
GRANADA, 16/11/2019

Prueba 21, Fem., 100m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

15. GRACIANO DELGADO, Lucia 05 C.N. Churriana 1:05.31 -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.31 33.75

16. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril 1:05.40 -
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.40 33.45

17. DIAZ ANDRES, Lucia 01 C.D.U. Granada 1:05.77 -
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.77 33.97

18. CANO BRIZ, Lucia 05 C.N. Churriana 1:06.36 -
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.36 34.64

19. VILLATORO LOPEZ, Maria 07 C.N. Churriana 1:06.52 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.52 35.04

20. GONZALEZ CARO, Irene 05 C.N. Las Gabias 1:06.84 9,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.84 34.58

21. GARCIA VILCHEZ, Paula 05 C.N. Las Gabias 1:07.21 8,00
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.21 34.97

22. CORTES GARCIA, Ines 04 C.N. Churriana 1:07.49 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.49 34.85

23. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Churriana 1:07.65 -
50m: 32.68 32.68 100m: 1:07.65 34.97

24. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 1:08.04 -
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.04 35.42

25. RUBIO MARTINEZ, Sofia 06 C.D.U. Granada 1:08.76 -
50m: 33.52 33.52 100m: 1:08.76 35.24

26. ALVAREZ MORALEDA, Ainhoa 02 C.N. Armilla 1:08.85 7,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.85 37.15

27. CARRASCO MECA, Elena 05 R.C. Nautico De Motril 1:09.06 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.06 35.84

28. BORJA DURO, Inmaculada 06 C.D.U. Granada 1:09.40 -
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.40 35.83

29. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias 1:09.55 -
50m: 33.13 33.13 100m: 1:09.55 36.42

30. PEREIRA PORCEL, Paloma 06 C.N. Churriana 1:09.67 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:09.67 34.85

31. PÉREZ MARTOS, Lucía María 05 C.D.U. Granada 1:10.16 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.16 36.10

32. ROMERO JIMENEZ, Lucia 05 R.C. Nautico De Motril 1:10.35 -
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.35 37.04

33. COBOS DELGADO, Raquel 03 C.N. Las Gabias 1:11.40 -
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.40 37.02

34. JIMENEZ FERNANDEZ, Ana 07 C.D. Los Alamos 1:11.85 6,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:11.85 38.01

35. MARTIN MOLINA, Lucia 02 C.N. Inacua Huetor Vega 1:12.06 5,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.06 38.22

36. CARMONA SANCHEZ, Alba 03 C.N. Armilla 1:12.37 4,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.37 38.09

37. MORATALLA GREGORIO, Paula 07 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:13.03 3,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.03 38.46
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1ª JORN. - 2ª SESION CIRC. PROV. INF-JUN-ABS GRANADA
GRANADA, 16/11/2019

Prueba 21, Fem., 100m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

38. RUIZ ARIAS, Laura Chuan 05 C.D.U. Granada 1:13.05 -
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.05 38.05

39. MARQUEZ RUIZ, Elena 07 R.C. Nautico De Motril 1:15.25 -
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.25 39.44

40. ISSA-MASAD GUIRAU, Alicia 07 C.D.U. Granada 1:15.30 -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.30 39.37

41. CAMPOS ANDUJAR, Maria 06 R.C. Nautico De Motril 1:15.82 -
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.82 39.50

42. FERNANDEZ TORRES, Marta 07 C.D. Los Alamos 1:16.50 2,00
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.50 41.18

